EDUCACION

copIGO
1150503003001000
1150503003002063
1150503004001001
1150503101000000
1150702000000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001002001
2152101001008002
2152101001009001
2152101001009003
2152101001009999
2152101001011001
2152101001014005
2152101001014007
2152101001019002
2152101001028001
2152101001031001
2152101001999000
2152101002001000
2152101002002001
2152101004005000
2152101005002000
2152102005002000
2152102005004000
2152103001000000
2152103004001001
2152103004001002
2152103999001000
2152103999999000
2152204001000000
2152204007000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205003000000
2152205005000000
2152205007000000
2152206006000000
2152207001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209001000000
2152210002000000
2152211999000000
2152212002000000
2152212004000000
2152212999000000
2152301004000000
2152602000000000
2152904000000000
2153102999000000
2153407000000000

2153102999000000
2153407000000000

2152208008000000
2152212002000000
2153407000000000

2152206001000000
2153407000000000

2153407000000000

ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

DENOMINACION
Subvencién de Escolaridad *
Aporte Gratuidad
Convenios  Educacién Prebasica *
De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestion
Venta de Servicios
Otros

TOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacion de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070 1

Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley N© 19.598 1
Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley N° 19.278 1
Bonificacion Proporcional,Art.8 Ley N° 19.410 1

Otras Asignaciones Especiales !

Asignacion de Movilizacion, Art. 97, letra b), Ley N° 18.883 1
Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200 1

Remuneracién Adicional, Art. 39 transitorio, Ley N°© 19.070 *
Asignacion de Responsabilidad Directiva 1

Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.50, Ley N° 19.070

Asignacion de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley N° 19.0701
Otras Asignaciones3

A Servicios de Bienestar

Otras Cotizaciones Previsionales

Trabajos Extraordinarios

Bonos de Escolaridad

Bono de Escolaridad

Bonificacién Adicional al Bono de Escolaridad
Honorarios a Suma Alzada  Personas Naturales
Sueldos Base

Trabajos Extraordinarios

Asignacion Art. 1, Ley N°19.464

Otras

Materiales de Oficina

Materiales y Utiles de Aseo

Electricidad

Agua

Gas

Telefonia Fija

Acceso a Internet

Mantenimiento y Reparacion de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Terrenos

Primas y Gastos de Seguros

Otros

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Otros

Desahucios e Indemnizaciones

Compensaciones por dafios a terceros y/o a la propiedad
Mobiliario y Otros

Otros Gastos

Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS

Otros Gastos
Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS

Salas Cunas y/o Jardines Infantiles
Gastos Menores

Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS

Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones
Deuda Flotante

SUBTOTAL GASTOS
Deuda Flotante
SUBTOTAL GASTOS
TOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

MAYO

DEBITOS
399.331.924
59.011.464
190.946.756
300.000.000
206.500
530.498

950.027.142

358.410.395
184.091.608
864.221
269.641
20.937.384
252.967.100
538.882
90.711
1.337.247
10.117.853
17.721.444
36.325.412
-761.885
5.537.510
12.371.202
6.011.220
1.509.820
64.388
54.400
1.933.334
381.989.618
1.365.667
30.580.416
22.414.663

316.790
26.822.350
23.071.884
327.559
5.575.385
563.117
257.040
1.943.270
894.294
1.215.430
65.000
517.080
16.000.000
1.913.741
6.848.557
2.192.000
886.053
19.386.334
2.921.830
92.049.194

3.552.035

1.554.061.194

170.211.858
376.176

170.588.034

37.678.781

7.409.000

45.087.781

2.272.780
2.500.000

4.772.780

o

1.774.509.789

2.724.536.931

CREDITOS
399.331.924
59.011.464
190.946.756
300.000.000
206.500
530.498

950.027.142

358.410.395
184.091.608
864.221
269.641
20.937.384
252.967.100
538.882
90.711
1.337.247
10.117.853
17.721.444
36.325.412
-761.885
5.537.510
12.371.202
6.011.220
1.509.820
64.388
54.400
1.933.334
381.989.618
1.365.667
30.580.416
22.414.663

7.951.542
25.362.548
21.929.171

327.559
5.158.401
563.117
422.450

861.172
2.737.448
65.000
16.000.000
3.541.467
6.843.218
2.192.000
360.851
19.386.334
2.921.830
77.452.680
-368.987
1.540.450.052

156.380.529
-1.000.000

155.380.529

31.892.431

7.409.000

39.301.431

3.640.500

3.640.500

o

1.738.772.512

2.688.799.654

DEUDORES

ACREEDORES

336.770
8.348.565
3.118.923
1.130.854

2.342.810
1.464.295
2.649.760
6.120.853

7.617.907
5.990

360.851
699.720
43.404.960
315.143.516
392.745.774

29.333.463
3.660.338

32.993.801

5.101.222

20.986.293

26.087.515

7.020.024
29.989.546

37.009.570

1.000.000

1.000.000

489.836.660

489.836.660



